f  A n sa ld u s  A b b as in hoc libello subscripsi.

*

( 151 )

D O C U M E N T O  CX.

C orrad o  v e s c o v o  d i  Genova conferm a al monastero di san Siro il possesso della 
c e l la  e  c h i e s a  d e i  sa n t i  V it tore  e Sabina, e dei beni alla medesima pertinenti.

1036, 30 novembre

(Carte G enovesi, num. 157)

•
In  n o m in e  S a n c te  et indiuidue Trinitatis. Conradus per misericordiam 

D ei S a n c te  J a n u e n s is  Ecclesie hum ilis Episcopus dilectissimo fideli no
s tr o  A n sa ld o  A b b a ti quem nostro aduentu Patrem et Pastorem inue- 
n im lis . C o n su eta  e s t  pietas ut ea quem suis uidentur largire subiectis 
n o n  p e r m it ta n t  suam  firm itatem  uiolari. ideoque petiit nobis tua fi
d e lita s  seu  con sid eran te  nos tuum  seruitium quod tu tuisque su- 
b ie c t i m o n a c h i ta m  presentes quam futuri in monasterium sanctum ac 
u e n e r a b ilc  B ea tiss im i Confessoris et Episcopi Syri Januensis constituti
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( 132 )

impendere uisi estis. Primum concedimus Sancto Siro tibique Ansaldo 
Abbati et tuis subiectis monachis atque per hanc nostram decreti pa
ginam in sumptum et subsidium uestrorum ad aumentum Religionis ue
stre. ac pro necessitate loci illius abendum confirmamus pro anima 
Domini Imperatoris ac nostre et successorum nostrorum mercede, atque 
per hanc nostram firmatoriam atque decreti paginam. Cellam atque 
Ecclesiam cum omnibus editiciis ac pertinentiis sibi concessis, que fun
data est prope prefato monasterio Sancti Siri in honorem Beati Victoris 
et Sabine Virginis super ripam maris, cum omni sua integritate atque 
pertinentiis. et non solum uobis et successoribus uestris in subiectione 
ipsius Monasterii Sancti Syli libere concedimus, sed et u i neam cum 
terra sua. et terram optabilem que est in circuitu ipsius Ecclesie 
Sancte Sauine per fines et coherencias designatas, nempe, ab uno latere 
flumen quod currit prope Ecclesiam Sancti Pancratii, ab alio latere 
alterum flumen quod currit prope Ecclesiam Sancte Sauine. a tertio 
latere littus maris, a quarto latere uinea quondam Godonis cum casis 
et massariciis et omnibus rebus iuris ipsius Ecclesie pertinentibus, adeo 
quod ip s i .......................................uidetur tam intus quamque foris terri
torio atque iuris tan qui nunc abet quam que in antea Deo adiuuante 
acquirere potuerit qualicumque modo, omnia ut supra diximus in 
sumptum et subsidium uestrum uestrorumque successorum habendum 
in integrum sine omni nostra et successorum nostrorum contradicione. 
ita ut nullo umquam tempore tam nostro quam successorum nostrorum 
te supra nominatum Ansaldum Abbatem tuosque successores de predicta 
Cella cum omni sua integritate atque pertinentiis habeamus licentiam 
molestare, sed omni tempore in uos firme et stabiles permaneant in- 
conuulse. firmo ordine ut de medietate rebus ipsius Ecclesie habeas no
stram licentiam libellare secundum usum ipsius terre, et annuatim in die 
Sancte Pasche et Natalis Domini tu tuique successores persoluatis per 
uestros missos modiolos tres pocionis et totidem candelas. Quam ergo 
nostram decreti paginam Berardo nostro clerico scribere precepimus. 
in qua et nos pro ampliori firmitate manu nostra iirmauimus.